Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера главы сельского поселения,  муниципальных служащих Администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, их  супругов и несовершеннолетних детей за период
 с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	  Сведения об   источникахполучения средств, за счет которых совершенасделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Ларкин Ю.П.
	Глава сельского поселения
	Земельный участок (пай);
квартира


	Общая долевая, 1/44
Индивидуальная

	80000
46,6
	Россия
Россия

	квартира
жилой дом

земельный участок
	51,6
60,0

6754
	Россия
Россия

Россия
	RENAULT, 2010 г.в.
	565137,64

	

	
	Супруг (супруга)
	
	квартира
	индивидуальная
	51,6
	Россия
	Квартира
Жилой дом

Земельный участок (пай)

Земельный участок
	46,6
60,0
80000
6754
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	142613,85

	

	2.
	Мангул Л.Л.
	Управляющий делами
	Земельный участок (пай)
	Общая долевая, 1/269
	80000
	Россия
	Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок (пай)

Земельный участок (пай)
	51,2
3995,0

3262,0

22,0

80000,0

80000,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ЗАЗ СЕНС, 2008 г.в.
	244372,39

	

	
	Супруг 
	
	Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (для обслуживания киоска)

Земельный участок (пай)

Земельный участок (пай)

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 1/269

Общая долевая 1/44

индивидуальная
	3995,0
3262,0

22,0

80000,0

80000,0

51,2


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок (пай)
	80000,0
	Россия
	ВАЗ-2104, 2005 г.в.
	74865,40

	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (ЛПХ)

Земельный участок (для обслуживания киоска)

Земельный участок (пай)

Земельный участок (пай)

Земельный участок (пай)
	51,2
3995,0

3262,0

22,0

80000,0

80000,0

80000,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	0
	2000,00

	


       1

        Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица,

замещающего  государственную должность Республики Башкортостан, служащего и

его  супруги  (супруга)  за  три  последних года, предшествующих совершению

сделки.

